
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ,1 9 ABR

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057208/2011
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing.
Sergio MENAJOVSKY en la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Director de la Carrera de MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS a fs.
01 vta.;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 32 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E :

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador de Tesis en la MAESTRÍA
EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS

HÍDRICOS del Ing. Sergio MENAJOVSKY, titulada:"EMPLEO DE UN MODELO
HIDRODINÁMICO EN LA EVALUACIÓN DEL MONITOREO HISTÓRICO DEL
TRAMO INFERIOR DEL RÍO SALADO EN TERRITORIO SANTAFESINO":

Miembros Titulares:

Dr. Santiago REYNA (Universidad Nacional de Córdoba).

Dra. Teresa María REYNA (Universidad Nacional de Córdoba).

Mag. Ing. Eduardo ZAMANILLO (Universidad Nacional de Entre Ríos).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Mag. Ing. María LÁBAQUE (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dra. Silvia RAFAELLI (Organización de los Estados Americanos).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prof In / LAGO
/

h; .

i:

Prof. Ing

FjcultaJ dt
llnivcrsk

ROBERTO E.TERZARIOL

RESOLUCIÓN N'Q O O 3 O 5 - T - 2011 .-

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


